
SONUÇ İLANI 
KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2020/223752 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 20.05.2020 

b) Türü : Yapım işi 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 608.224,95 TRY 

2- İhale konusu yapım işinin 

a) Adı : İLÇEMİZ MUHTELİF MAHALLELERİNDE SATHİ KAPLAMA YAPILMASI 

b) Yapılacağı yer : KAŞ BELEDİYESİ SINIRLARI 

c) Süresi : 160 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 24 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 24 

c) Toplam Teklif Sayısı : 15 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 15 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 11.06.2020 

b) Bedeli : 447.675,00 TRY 

c) Süresi : 11.06.2020 - 23.11.2020 

d) Yüklenicisi : GNS YOL İNŞAAT ASFALT NAKLİYE HAFRİYAT PETROL TAAHHÜT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : KÜLTÜR MAH. MEZOPOTAMYA CAD. YILDIZ YAPI ÇALMAZ SİTESİ B 

BLOK 86 D 72000 BATMAN MERKEZ/BATMAN 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


